

**Årsredovisning**  
för  
**VÄSTERÅS SK FOTBOLLKLUBB**

878001-4653



Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för VÄSTERÅS SK FOTBOLLKLUBB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Västerås SK Fotbollklubb (VSK Fotboll) bildades 29 januari 1904.

VSK Fotboll är en självständig ideell förening som bedriver fotbollsverksamhet öppen för alla. VSK Fotboll är medlem i Svenska Fotbollförbundet och därmed även i Riksidrottsförbundet samt Västmanlands Fotbollförbund. VSK Fotboll är också medlem i Västerås fotbollsallians, Västerås idrottsallians och Föreningen Svensk Elitfotboll (SEF). SEF är en intresseorganisation för klubbarna i Allsvenskan och Superettan.

#### **I stadgarna framgår att VSK Fotboll ska:**

- bedriva fotboll på bredd- och elitnivå
- verka för omvårdnad och utveckling av aktiva och ledare
- satsa på en bred ungdoms- och juniorverksamhet

Klubben ska också så långt som möjligt rekrytera spelare till representationslagen från de egna ungdoms- och juniorlagen och verka för att idrott kan utövas av både män och kvinnor. VSK Fotboll ska bedriva en aktiv medlemsvärd och vara en förtroendefull och attraktiv samarbetspartner till andra klubbar, sponsorer och myndigheter. VSK Fotboll ska ha en kvalificerad och effektiv styrelse.

Föreningen har sitt säte i VÄSTERÅS.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Året har präglats av utmaningar när det gäller ekonomi och organisation på grund av fortsatta pandemirestriktioner med anledning av Covid-19. Styrelsen och organisationen har fokuserat på att förbättra processer och ekonomiska utfall. Nästa steg är att skapa förutsägbar- och mätbarhet för ekonomisk budget och utfall.

Stort arbete har lagts ner på att förbättra eller komma ur ekonomiskt sårbara avtal. Det har kortsiktigt påverkat kostnaderna men kommer långsiktigt att vara fördelaktigt.

Arbetet har i stor utsträckning bedrivits av ideella krafter för att under året kunna fastställa och börja implementera en mer anpassningsbar och dynamisk organisation som kan följa eventuellt ekonomiskt svåra år såväl som trappa upp vid mer gynnsamma.

Styrelsen bytte inför året två av åtta ledamöter.

### **Balansräkningen**

Föreningens justerade egna kapital uppgår till +10,44 Mkr vid räkenskapsårets slut.  
Föreningen har totalt 6,6 Mkr placerade i värdepapper med ett övervärde om totalt 1,15 Mkr.

VSK Fotboll äger aktier i RSE AB där det även finns ett övervärde mot bokfört värde.  
VSK Fotboll har vissa spelarinvesteringar uppbokade i Balansräkningen.  
Kassalikviditeten i föreningen uppgår per 211231 till 222 %.  
Soliditeten uppgår till 75 %.

### **Resultaträkningen**

Totala intäkter för året landar på 23 Mkr, en ökning med 1 Mkr jämfört med föregående år.

Omsättningen per verksamhetsgren:  
Sponsorintäkter 3,470 Tkr (fg år 3,787 Tkr)  
Bidrag & gåvor 11,660 Tkr (fg år 14,547 Tkr)  
Matchintäkter 1,682 Tkr (fg år 774 Tkr)  
Medlemsavgifter 278 Tkr (fg år 246 Tkr)  
Aktivitetsavgifter 1,590 Tkr (fg år 1,608 Tkr)  
Souvenirer 3 Tkr (fg år 77 Tkr)  
Övrigt 4,372 Tkr

Föreningen visar ett resultat på 481 Tkr (fg år - 2,4 Mkr). Föreningen har ökat sina driftskostnader med 191 Tkr mot föregående år. De externa kostnader har minskat med ca 630 Tkr jämfört med fg år. Personalkostnaderna har minskat med 1,1 Mkr jämfört med fg år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	17 679	15 410	9 499	7 138
Resultat efter finansiella poster	481	-2 425	-8 001	-11 205
Eget kapital	10 436	9 954	12 379	20 380
Soliditet (%)	75,4	67,0	71,0	77,0

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Föreningens intäkter</b>			
Nettoomsättning		17 679 142	15 410 308
Övriga rörelseintäkter		5 377 839	6 604 321
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>23 056 981</b>	<b>22 014 629</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Föreningens kostnader		-6 409 789	-6 219 050
Övriga externa kostnader		-1 122 248	-1 752 609
Personalkostnader	1	-15 244 441	-16 323 111
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-168 649	-136 283
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-22 945 127</b>	<b>-24 431 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>111 854</b>	<b>-2 416 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-48 541	126 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266 794	68 227
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		198 717	-198 717
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 431	-3 783
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>369 539</b>	<b>-8 273</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>481 393</b>	<b>-2 424 697</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>481 393</b>	<b>-2 424 697</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>481 393</b>	<b>-2 424 697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Spelarförvärv	2	262 553	114 456
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>262 553</b>	<b>114 456</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	381 416	487 618
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>381 416</b>	<b>487 618</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	135 000	135 000
Andra långfristiga fordringar	5	8 782 774	10 932 621
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 917 774</b>	<b>11 067 621</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 561 743</b>	<b>11 669 695</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		113 858	158 071
<b>Summa varulager</b>		<b>113 858</b>	<b>158 071</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		868 290	104 469
Övriga fordringar		461 084	789 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		670 806	1 367 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 000 180</b>	<b>2 261 553</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 169 719	673 429
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 169 719</b>	<b>673 429</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 283 757</b>	<b>3 093 053</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 845 500</b>	<b>14 762 748</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		9 954 332	12 379 029
Årets resultat		481 393	-2 424 697
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>10 435 725</b>	<b>9 954 332</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		1 536 774	1 818 338
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 536 774</b>	<b>1 818 338</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		384 579	446 453
Skatteskulder		448 867	493 946
Övriga skulder		505 596	1 472 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		533 959	576 712
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 873 001</b>	<b>2 990 078</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 845 500</b>	<b>14 762 748</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
- Spelare	Enligt kontraktstid
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	32	29

## Not 2 Immateriella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	0
Inköp	325 000	145 000
Försäljningar/utrangeringar	-145 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>325 000</b>	<b>145 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 544	0
Försäljningar/utrangeringar	30 544	
Årets avskrivningar	-62 447	-30 544
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 447</b>	<b>-30 544</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>262 553</b>	<b>114 456</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	661 478	626 853
Inköp	0	34 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>661 478</b>	<b>661 478</b>
Ingående avskrivningar	-173 860	-68 116
Årets avskrivningar	-106 202	-105 744
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-280 062</b>	<b>-173 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>381 416</b>	<b>487 618</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 000</b>	<b>135 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 000</b>	<b>135 000</b>



**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 932 621	13 048 738
Reglerade fordringar	-2 149 847	-2 116 117
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 782 774</b>	<b>10 932 621</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 782 774</b>	<b>10 932 621</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Pant kapitalförsäkring	1 536 774	1 818 338
	<b>1 536 774</b>	<b>1 818 338</b>

Västerås den 2 mars 2022

Anna Sjödin  
Ordförande

Jörgen Hedström

Anders Berg

Anders Tengström

Jonas Bresser

Hannu Högberg

Lena Nordin Andersson

Stefan Brandberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 mars 2022

Denice Nyström  
Auktoriserad revisor

## Verification

Transaction ID	SJyuL3nlq-B1luUh3gc
Document	Årsredovisning VÄSTERÅS SK FOTBOLLKLUBB 211231.pdf
Pages	10
Sent by	Tina Biancofiore

## Signing parties

<b>Anna Sjödin</b>	ordforande@vskfotboll.nu	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Jörgen Hedström</b>	ledarskap-affarsutvecklingab@outlook.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Anders Berg</b>	anders_bergh@hotmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Jonas Bresser</b>	bresser69@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Hannu Högberg</b>	hannu.hogberg@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Lena Nordin Andersson</b>	lena@nordinspire.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Stefan Brandberg</b>	stefan.brandberg@telia.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Denice Nyström</b>	denice.nystrom@kpmg.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID

## Activity log

### E-mail invitation sent to ordforande@vskfotboll.nu

2022-03-02 10:22:00 CET,

### Clicked invitation link Anna Sjödin

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15\_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.1 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-02 23:29:39 CET,IP address: 90.129.193.156

### Document signed by Anna Sjödin

Birth date: 31/08/1969,2022-03-02 23:30:58 CET,

### E-mail invitation sent to ledarskap-affarsutvecklingab@outlook.com

2022-03-02 23:31:00 CET,

### Clicked invitation link Jörgen Hedström

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15\_3\_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-03 06:42:10 CET,IP address: 151.177.96.123

### Document signed by JÖRGEN HEDSTRÖM

Birth date: 04/04/1966,2022-03-03 06:43:30 CET,

### E-mail invitation sent to anders\_bergh@hotmail.com

2022-03-03 06:43:32 CET,

### Clicked invitation link Anders Berg

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15\_3\_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-03 08:19:57 CET,IP address: 46.59.49.182

---

**Document signed by ANDERS BERGH**

Birth date: 09/12/1985,2022-03-03 08:21:16 CET,

---

**E-mail invitation sent to bresser69@gmail.com**

2022-03-03 08:21:18 CET,

---

**Clicked invitation link Jonas Bresser**

Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SAMSUNG SM-G973F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/16.0  
Chrome/92.0.4515.166 Mobile Safari/537.36,2022-03-03 10:23:46 CET,IP address: 46.17.184.135

---

**Document signed by JONAS BRESSER**

Birth date: 06/09/1969,2022-03-03 10:24:29 CET,

---

**E-mail invitation sent to hannu.hogberg@gmail.com**

2022-03-03 10:24:32 CET,

---

**Clicked invitation link Hannu Högberg**

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15\_3\_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148  
Safari/604.1,2022-03-03 17:40:55 CET,IP address: 90.129.220.12

---

**Document signed by HANNU HÖGBERG**

Birth date: 30/05/1965,2022-03-03 17:42:22 CET,

---

**E-mail invitation sent to lena@nordinspire.se**

2022-03-03 17:42:25 CET,

---

**Clicked invitation link Lena Nordin Andersson**

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.1 Safari/605.1.15,2022-03-03  
18:53:59 CET,IP address: 81.236.253.3

---

**Document signed by Lena Lise-Lott Nordin Andersson**

Birth date: 08/01/1965,2022-03-03 18:55:45 CET,

---

**E-mail invitation sent to stefan.brandberg@telia.com**

2022-03-03 18:55:47 CET,

---

**Clicked invitation link Stefan Brandberg**

Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SM-A326B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.101 Mobile Safari/537.36,2022-  
03-03 19:16:42 CET,IP address: 90.231.169.196

---

**Document signed by STEFAN BRANDBERG**

Birth date: 10/12/1955,2022-03-03 19:19:40 CET,

---

**E-mail invitation sent to denice.nystrom@kpmg.se**

2022-03-03 19:19:42 CET,

---

**Clicked invitation link Denice Nyström**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.102 Safari/537.36  
Edg/98.0.1108.62,2022-03-03 19:55:16 CET,IP address: 81.233.139.23

---

**Document signed by Denice Nyström**

Birth date: 10/03/1990,2022-03-03 19:56:12 CET,

---

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.



SJyuL3nlq-B1luUh3gc